
Servicii verificat si reincarcat stingatoare incendiu

I.D.: 80116287

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.954,00 RON - 1.954,00 RON

Descriere: Servicii verificat si reincarcat stingatoare , - stingator tip g 2 = 3buc x65 lei =195 lei, - stingator p6 = 18 buc x 69 lei=1242 lei, - STINGATOR P 2=1 BUC X 25 LEI =25 LEI, - VERIFICAT STINGATOR P 1 7 BUC X 20 LEI = 140LEI, - INLOCUIT FURTUN 5 BUC X 10LEI = 50 LEI, - MARCAJ STINGATOR 15 BUC X 10 LEI = 150LEI, - REDUCTIE B-C 1 BUC X 99 LEI, - RACORD FIC 1 BUC X 53 LEI
